| STAIN KYBKA CPEAN ®NTHEC KNYBEOB
KpacHogap, 9.2.2025

AucTtaHuma 1

My>xunHbl, 50m BosbHbIA CTUNb

11 net n cTtapule

09.02.2025 - 16:00 PesynbTaThl
Ouku: Rudolph Table 2024
MecTo Fof poxaeHus Bpemsa  Ouku
11-13 ner
1. KAPAYEHKC, Muxann 12  CK MNalukoBCKmi 3044 3,8 1ioH.
2. TEP-CUMOHSAH, fasng 12 50 Gym 3131 1,5 11oH.
3. MUNELKWUWA, OMuTpwii 14 Lgcka 3238 85 110H.
4. NMAC, Casenuii 14  CK MAOY Jnuein 90 3479 29 11oH.
5. MOMNOB, daHun 12 Tepputopusa ®utHeca 35.15 2 10H.
6. CEPEINH, Tumodoei 14 50 Gym 36.06 2 10H.
7. TUXWW, PomaH 12 ny nocengoH 36.66 2 IOH.
8. BAPHABCKOW, Oner 14  Cuw "CtaHb YemnunoHom" 36.67 2 10H.
9. BABALLKOB, Aptem 12 TbY AO KK "CLUOP no nnaBaHuo" 36.92 2 IOH.
10. TAJTAHCKWW, CemeH 12 TbY AO KK "CLUOP no nnaBaHuo" 37.13 2 IOH.
11. 3AXOXOB, AnuxaH 14 United Russian Swimmers 37.18 2 IOH.
12. KOITEB, Anekcel 14 50 Gym 37.63 2 10H.
13. MEJBEJEB, l'eopruii 14  CLU Ne 6 KpacHogap 37.66 2 I0H.
14. BACWNEHKO, OaHunn 13 50 Gym 37.68 2 10H.
15. BATTAEB, KOcyd 14  United Russian Swimmers 37.74 2 10H.
16. AJIEKCAHAPOBCKWIA, Neonnpa 13 X-Fit KO6uneliHbIi 37.77 2 10H.
17. ABA3OB, ApTyp 14  LUcka 37.91 2 10H.
18. MPNXOAbLKO, JleoHns 12 TiPi 38.12 2 10H.
19. BPE3INH, Tumodeli 14 BCK Akagemus niasaHus 38.32 2 10H.
20. A3APOB, VBaH 14 50 Gym 38.44 2 10H.
21. YWWHCKWI, CemeH 14  LUcka 38.61 2 10H.
22. CTENbMAX, Omutpwii 14 Tepputopusa duTHeca 38.65 2 10H.
23. KOCEHKO, Makcum 14  CLU Ne 6 KpacHogap 38.73 2 10H.
24. COCMAKOB, Vcmann 13 United Russian Swimmers 38.88 2 10H.
25. O3EPOB, lMaBen 14 50 Gym 39.84 2 10H.
26. TMAWEHKO, Bnagncnas 14 BCK Akagemus njaBaHus 39.85 2 10H.
27. AMUNTPEHKO, Muxaun 14 nuy nocengoH 40.28 2 10H.
28. BALWUIAEB, Makcum 14  CK MNalKoBCKmii 40.35 2 10H.
29. MArKOB, AmuTpwii 14  CK MAOY Jlnueii 90 40.52 2 t0H.
30. T'YCEB, Marseii 14 50 Gym 40.58 2 10H.
31. BEJIIYPA, Enuceii 14 BurFlow 40.89 2 10H.
32. CUTHWMKOB, Cepreii 14  Lcka 41.03 2 10H.
33. TXOHOB, MaTtBei 14  Cuw "CtaHb YemMnmoHom" 41.89 2 1OH.
34. ®APUOH, Epewmeii 14 Ucka 42.21 2 I0H.
35. CKPUINH, CemeH 14  OBBC-TwuweHko 42.47 2 10H.
36. YCKOB, degop 14  ABBC-TuweHko 42.56 2 10H.
37. CEPEJA, Muxaun 12  nu noceiigoH 42.57 2 10H.
38. XACAHOB, AgpvaH 14  BurFlow 42.80 2 10H.
39. KOHAWMKOB, Amutpuii 13 MKY 4O CLW Cnaptak 43.11 2 IOH.
LUMPYNUK, Makcum 14  CK MNalkoBCKuii 43.11 2 IOH.
41. BA3OBCKWW, Martseii 13 50 Gym 43.36 2 1OH.
42. POMAHYEHKO, Anekcel 14  Cuw "CtaHb YemnuoHom" 43.69 2 10H.
43. OJIbAEHBYPT, l'epmaH 13 CK MAOY Jnuein 90 43.84 2 10H.
44, MOLWEHEL, MNMnatoH 14  OBBC-TwuweHko 44.13 2 10H.
45. OEHNCEHKO, MupoH 14  OBBC-TwuweHko 44.22 2 10H.
46. OOHUOB, Makcum 12 Cuw "CraHb YemnuoHom" 44.43 2 I0H.
47. ObAYEHKO, PomaH 14  Cuw "CraHb YemnuoHom" 44,53 2 I0H.
48. ®APAPOHOB, Jamup 14  Cuw "CraHb YemnuoHom" 44,61 2 I0H.
49. JIECHOB, VBaH 13 CK MAOY Jlnuein 90 44.67 2 10H.
50. XWMMUYEHKO, borgaH 14  ABBC-TwuweHko 44.71 2 10H.
51. YNNWNHTAPAH, Makcum 14  Lcka 44.94 2 10H.
52. BECMEYHbIA, Makcum 14  ABBC-TwuweHko 44.97 2 10H.
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| 3TAMN KYBKA CPEAN ®UTHEC K/TYBOB

KpacHogap, 9.2.2025

OucTtaHuus 1, Manbumkin, 50m BonbHbIA cTub, 11 - 13 net

MecTo

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

PYOHEB, borgaH
rrPUTOPLEB, Tumodeli
KNPMYH, Muxann
KAWWNINH, Huknta
METPOCHH, Aasupg,
MYTbIVH, Makcum
CAPOHOB, lNopgeii
OHOHANH, CemeH
OBCETAH, NleBoH
MAKAIOH, MupoH
TPYBHWKOB, Tpodum
rYNANOB, Makcum
r'YPOB, 0o6pblHA
PALOYIb, CtenaH
TEMNbIX, AnekcaHap
MYXPAHOB, borgaH
PELLETHWKOB, Makcum
BECK/1YBHbIN, faxuun
TAVPOB, EBrenuni
MWPOHOB, AHgpeli
KAPALXXAH, TurpaH
YKONTOHOT, AeHnc
AXEOKAK, AnbbepT
XATYKAI, NasneT
BOPOHWILKNWA, Tumodpeii
XYAKO, AcnaH
CBUHLUOB, AnekcaHgp
CYLLUKOB, Tumodeii
KPBOI'Y30B, lNnatoH

14 - 15 net

©oNorwNE

ACJ/TIAHOB, borgaH
COJTIOBbEB, Aptem
MAPOBWK, AnekcaHgp
BOHOAPEB, Bnagncnas
HA®EA30B, Anum
TEXXEPOB, ApTtem
OMUTPEHKO, leopruii
MAYPE, PomaH
MEABEOYNKOB, ApceHuii
MENbHWYEHKO, borpaH
CTE/NIbMAX, borpaH
BENbIN, Janumn
KEPE®OB, TemupkaH
YNIbAHWH, KoHcTaHTUH
KYNAW, 3axap
KOWENEB, Patmup
TPO®VMOB, Nropb
3AXAPOB, 3axap
WAMCYTANHOB, Tumyp
MyXOB, Huknta
MYLWKAPEB, Bagum
LWEPBAK, Kupunn
AMENNYKNH, Cepreii
OBYAPEHKO, CtaHuncnas

lof poxaeHns

13
13
14
12
14
14
14
14
14
13
14
12
12
14
14
14
14
12
12
12
12
13
12
13
12
13
13
14
14

11
11
11
11
11
11
10
11
11
10
10
11
11
11
10
11
10
11
11
11
10
11
11
11

c\k CnuHa

ML, nocenaoH

Cuw "CraHb YemnvoHom"
BurFlow
ABBC-TuuweHko

Cuw "CraHb YemnnoHom"
Licka

ABBC-TuuweHko

CK MAQY Jlnuein 90

Cuw "CraHb YemnuoHom"
Licka

BurFlow

BurFlow

MAY 0O CL "Poanna"
CK MavukoBcKui

Licka

Cuw "CraHb YemnumoHom"
ML, nocenaoH

TiPi

TiPi Swim Agpbireiick
Tepputopua dutHeca
TiPi Swim Agpbireiick
TiPi Swim Agpbireiick
TiPi Swim Agpbireiick

c\k CnnHa

TiPi Swim Agbireiick

CK MAQY /uuein 90

Cuw "CraHb YemnnoHom"
c\k CnnHa

50 Gym

50 Gym

TiPi

50 Gym

United Russian Swimmers
50 Gym

TiPi

BCK Akagemus nnasaHus
50 Gym

BCK Akagemus nnasaHus
Tepputopmsa dutHeca

50 Gym

United Russian Swimmers
Licka

MAY [0 CL "Poanna"
BCK Akagemus nnasaHus
TiPi

50 Gym

CK MAQY /uuein 90

ML, noceriaoH

TiPi

TiPi

MKY A0 CLU CnapTtak
MAY A0 ClW "PoguHa"

Bpema

45.42
45.56
46.00
46.15
46.51
46.60
47.16
47.35
47.38
47.93
48.19
48.44
48.53
49.72
49.97
51.10
51.36
51.73
53.55
53.69
55.34
56.21
59.89
1:13.29

40.64
54.84

26.47
27.17
27.69
28.42
28.80
290.16
29.90
30.04
30.12
30.58
31.49
31.63
32.07
32.15
32.50
32.57
32.58
32.73
33.36
33.47
33.73
34.56
34.68
35.47

Oukn

11,6
9,7
8,3
6,3
52
4,2

18
16

3 IOH.
3 IOH.
3 IOH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 IOH.
3 IOH.

2 IOH.
3 1OH.

Il

n

n

n

n

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 oH.
1 oH.
1 oH.
1 oH.
1 oH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
2 1OH.
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| STAIN KYBKA CPEAN ®NTHEC KNYBEOB
KpacHogap, 9.2.2025

OucTtaHuus 1, Manbumki, 50m BonbHbIA cTub, 14 - 15 net

MecTo

25. BOWKO, ApTém

26. YXYKOBCKWN, 3axap
27. OBCEEHKO, Kupunn
28. TKAYEHKO, Knpunn
29. MErOB, Aptém

30. YXXECTOBCKWW, Anekceii
31. METPYWWH, Vropb
32. ®PCOB, JaHuun
33. ABPAMOB, l'eoprwii
34. BOPOAWNH, Makcum
35. BYJIbBVH, Munxaunn
36. AKYYPUWH, Apomup
37. BOPWNCKO, Makcum
38. 3YBOB, Makcum

39. OBCAHHWKOB, ApTtem
40. MO30AH, Npuropuii
41. TBO3[AEB, Erop

42. AUbIK, AMuTpwnii

43. MEXEAOB, Tumyp
44. NEXXABA, Nnbs

45. CEHUOB, Makcum
46. BAVIKOK, 9nbaap
DSQ MNOAYTOJIbHNKOB, 3axap

14 net un cTaplle

BOJIKOB, Aptemuii
ACJ/IAHOB, borgaH
BOrMHOBWY, HOpuia
MNAXYTUH, Knpunn
COJTIOBbEB, Aptem
BANABAEB, Makcum
EP>XOB, MartBeii
MAPOBWK, AnekcaHap
9. TAMBYNAT, AHgpeli
10. YAHAEB, Vicnham

11. YEYENAH, ApTyp

12. BOHOAPEB, Bnaaucnas
13. XYAOJINW, Hukuta

14. HA®EA3OB, Anum

15. TEXEPOB, Aptem

16. BABEHKO, Makcum

17. AMWTPEHKO, leopruii
18. MAYPE, PomaH

19. MEOBEJUYVKOB, Apcennii
20. XXAHIAPVH, Myxammap,
21. MEJNbHWYEHKO, BorpaH
22. CTENbMAX, borgaH
23. BEJbIA, Janumn

24. KEPE®OB, TemupkaH
25. YNbAHWH, KOHCTaHTUH
26. KYJNAN, 3axap

27. KOLWENEB, Patmup
28. TPO®VMOB, Nropb
29. 3AXAPOB, 3axap

30. KOBAIb, Anekceii

N OA~WNE

lof poxaeHns

11
11
10
10
10
11
11
10
11
10
10
10
11
11
11
11
11
11
10
11
10
11
11

09
11
09
09
11
07
09
11
08
06
08
11
09
11
11
08
10
11
11
08
10
10
11
11
11
10
11
10
11
08

MKY 40O CLU CnapTak
Tepputopusa PuTHeca
MKY 40O CLU CnapTak
50 Gym

Cuw "CraHb YemnnoHom"
ML, nocenaoH

c\k CnuHa

TiPi

Tepputopmsa dutHeca
TiPi

TiPi

ML, nocenaoH

TiPi Swim Agpireinck
ML, nocenaoH

50 Gym

Cuw "CraHb YemnnoHom"
c\k CnnHa

MKY OO CLU CnapTtak
TiPi

MKY A0 CLU CnapTtak
ML, nocelrigoH

TiPi Swim Agpbireiick
ML, nocelrigoH

Licka

50 Gym

Onumnus Nnueii 90 KpacHopap
CK MAQY Nuugeii 90

50 Gym

CK MAQY Nuugeii 90

50 Gym

TiPi

CK MAQY J/lnuein 90
United Russian Swimmers
TiPi

50 Gym

Y O KK "CLWOP no nnasaHuio"
United Russian Swimmers
50 Gym

TiPi

TiPi

BCK Akagemus nnasaHus
50 Gym

United Russian Swimmers
BCK Akagemus nnasaHus
Tepputopnsa dutHeca

50 Gym

United Russian Swimmers
Licka

MAY A0 ClW "PoguHa"
BCK Akagemuna nnasaHus
TiPi

50 Gym

Cuw "CraHb YemnnoHom"

Bpema

35.77
35.82
35.86
36.08
36.21
36.66
36.68
36.83
37.31
37.49
37.77
37.83
38.16
39.31
39.37
39.42
39.67
40.51
41.87
42.08
43.33
1:12.04
34.91

26.20
26.47
26.65
27.09
27.17
27.43
27.57
27.69
2781
27.82
28.11
28.42
28.68
28.80
290.16
29.38
29.90
30.04
30.12
30.46
30.58
31.49
31.63
32.07
32.15
32.50
32.57
32.58
32.73
33.08

Oukn

9,6
11,6
8,4
7,1
9,7
3,9
57
8,3
3,9

3,0
6,3
2,5
52
4,2

18
16

2 IOH.
2 IOH.
2 IOH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 HOH.
2 HOH.
2 HOH.
2 HOH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.

1 toH.

]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 oH.
1 oH.
1 oH.
1 oH.
1 oH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.
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| STAIN KYBKA CPEAN ®NTHEC KNYBEOB
KpacHogap, 9.2.2025

Onctanuua 1, MyxumHbl, 50m BonbHblii cTub, 14 NeT u ctapuie

MecTo

31. WAMCYTANHOB, Tumyp

32. TNIYXOB, Huknta
33. TYLWKAPEB, Bagum
34. WEPBAK, Kupunn

35. AMEJIMYKWH, Cepreit
36. OBYAPEHKO, CtaHucnas

37. TA3AEB, PamasaH
38. BOWKO, ApTém

39. YKYKOBCKWW, 3axap
40. OBCEEHKO, Kupunn
41. TKAYEHKO, Kupunn
42. TEFOB, ApTém

43. YXECTOBCKWW, Anekceli

44. TMETPYLWWH, Vropb
45. ©oVPCOB, faHuun
46. ABPAMOB, leopruii
47. BOPOAWH, Makcum
48. BYNbBWH, Muxann
49. AKYYPWH, Apomunp
50. BOPUNCKO, Makcum
51. 3YBOB, Makcum

52. OBCAHHWKOB, ApTtem

53. MO304AH, M'puropwii
54. TBO3[JEB, Erop
55. AUbIK, AMmuTpuii
56. CYPI'VIH, Kupnnn
57. MEXEAOB, Tumyp
58. JIEXXABA, Nnb#
59. CEHLUOB, Makcum
60. TAKAME, Asamart
61. TAHEL, Asamar
62. TAT/IOK, PamasaH
63. BAMKOK, 9nbaap

DSQ MOAYrOMIbHUKOB, 3axap

lof poxaeHns

11
11
10
11
11
11
09
11
11
10
10
10
11
11
10
11
10
10
10
11
11
11
11
11
11
08
10
11
10
09
09
09
11
11

CK MAOQY Nuugeii 90
ML, nocenaoH

TiPi

TiPi

MKY 0O CLU CnapTtak
MAY [0 CUW "PoguHa"
United Russian Swimmers
MKY 0O CLU CnapTtak
Tepputopmsa dutHeca
MKY 0O CLU CnapTtak
50 Gym

Cuw "CraHb YemnuoHom"
ML, nocenaoH

c\k CnnHa

TiPi

Tepputopnsa dutHeca
TiPi

TiPi

ML, nocelrigoH

TiPi Swim Agpbireiick
ML, nocelrigoH

50 Gym

Cuw "CraHb YemnnoHom"
c\k CnnHa

MKY OO CLU CnapTtak
BurFlow

TiPi

MKY OO CLU CnapTtak
ML, nocelrigoH

TiPi Swim Agpireinck
TiPi Swim Agpireinck
TiPi Swim Agpireinck
TiPi Swim Agpireinck
ML, NocenaoH

Bpemsa  Ouku

33.36 1 toH.
33.47 1 toH.
33.73 1 toH.
34.56 1 toH.
34.68 1 toH.
35.47 2 IOH.
35.66 2 IOH.
35.77 2 IOH.
35.82 2 IOH.
35.86 2 IOH.
36.08 2 IOH.
36.21 2 IOH.
36.66 2 IOH.
36.68 2 1OH.
36.83 2 1OH.
37.31 2 1OH.
37.49 2 1OH.
37.77 2 1OH.
37.83 2 1OH.
38.16 2 1OH.
39.31 2 1OH.
39.37 2 1OH.
39.42 2 1OH.
39.67 2 1OH.
40.51 2 1OH.
41.81 2 1OH.
41.87 2 1OH.
42.08 2 1OH.
43.33 2 1OH.
43.62 2 IOH.
44,99 2 IOH.
48.68 3 IOH.
1:12.04
3491 1 toH.
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